1、转让价格以目标公司2015年9月30日净资产为依据，目标公司2015年9月30日净资产为人民币35,205,

964.1元。

2、本协议双方一致同意， 上述股权的转让价格合计为人民币3520.6万元（大写：叁仟伍佰贰拾万零陆

仟元整）。

转让价指转让股份的购买价，包括转让股份所包含的各种股东权益。该等股东权益指依附于转让股份

的所有现时和潜在的权益，包括目标公司所拥有的全部动产和不动产、有形和无形资产（包含各种专利技

术、专有技术、商标权、商业秘密等）所代表之利益。

（三）支付方式

1、本协议签订之日起10日内，受让方向转让方支付首期股权转让款1500万元（大写：人民币壹仟伍佰

万元整）至转让方指定账户。转让方收到受让方此款3个日内，按本合同约定，配合目标公司完成将股权全

部转让给受让方并办理完毕股权和公司法定代表人的所有工商变更登记手续等工作， 并按本合同第五条

约定与受让方完成所有交接工作。

2、转让方同意于本协议签订之日起3个月内，受让方向转让方支付剩余股权转让款人民币2020.6万元

（大写：人民币贰仟零贰拾万零陆仟元整）至转让方指定账户。

（四） 违约责任

1、转让方未按合同约定履行股权变更义务，或违反本合同约定的其他义务或转让方所做的保证和承